
Pro zateplení fasády našeho RD v Nymburce jsme si v ybrali spole čnost 
Profibau CZ s. r. o. 
Ačkoliv jsme vybírali pouze na názklad ě informací, které nám o sob ě 
poskytla na svých webových stránkách, tudíž bez jak éhokoliv doporu čení od 
někoho známého, musíme konstatovat, že naše volba byl a dobrá. 
Od první reakce na naši poptávku, p řes prvotní cenovou kalkulaci až po 
uzav ření smlouvy o dílo, vše probíhalo rychle, v ěcně a profesionáln ě. 
Zateplení fasády systémem Baumit open tl. 100 mm js me realizovali v pr ůběhu 
podzimu t.r. a to bez v ětších problém ů. Práce probíhaly dle harmonogramu a 
dohody. Ukrajinští d ělníci pracovali 6 dní v týdnu opravdu s nasazením a  k 
jejich práci jsme nem ěli žádné výhrady.  
Během realizace díla stavbu pr ůběžně kontroloval nejen náš vlastní stavební 
dozor, ale i zástupci dodavatele pan Jouza nebo ing . Velda, se kterými jsme 
při řešení jakéhokoliv problému či požadavku  našli vždy spole čné řešení.  
S dokon čeným a p ředaným dílem jsme spokojeni  a spole čnost Profibau CZ s. 
r. o. m ůžeme doporu čit dalším zákazník ům. 
Ješt ě jednou d ěkujeme. 
  
Nymburk, dne 7.12.2014 
Ing. Radka Holasová 
 


